



پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمین از ظلم و دشمنی پر می‌شود و سپس مردی از خاندان من خارج شده و زمین را از عدل و انصاف پر می‌کند همان طوری که از ظلم و دشمنی پر شده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۲۵

شهردار صدرا:

حمایت از ورزش در برنامه‌های شهرداری صدرا است



وی افزود: حضور محمد ناظم الشریعه یکی از پنج مربی برتر دنیا که بانی تیم فوتسال صدرا است از افتخارات بزرگ شهر صدرا است، کسی که به فوتسال ایران در جهان بزرگی داد و اکنون برنامه‌های فراوان در راه توسعه ورزش قهرمانی و همگانی صدرا قدم برمی‌دارد. شهردار صدرا بیان کرد: با تشکیل باشگاه ورزشی فرهنگی صدرا با همکاری شهرداری، شرکت عمران و اداره ورزش صدرا، ورزش در صدرا شروعی دوباره دارد به طوری که اخیراً تیم کاراته صدرا عنوان قهرمانی کشور را به دست آورد و در دیگر بخش‌ها نیز تیم‌های مختلف در حال شکل‌گیری هستند.

ملک‌زاده خاطر نشان شد: با ایجاد سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری صدرا، تحول در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی را در صدرا خواهیم داشت. ورزشی شهرداری صدرا، تحول در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی را در صدرا خواهیم داشت. ورزشی شهرداری صدرا، تحول در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی را در صدرا خواهیم داشت. ورزشی شهرداری صدرا، تحول در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی را در صدرا خواهیم داشت.

راهیابی تکواندوکار کازرونی به اردوی تیم ملی

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: مسابقات تکواندو قهرمانی کشور رده سنی نونهالان با حضور ۳۴۰ شرکت کننده به میزبانی قم برگزار شد. در این مسابقات حسن فریدون‌نژاد، امیرحسین محسنی و علی محسنی از کازرون در قالب تیم منتخب فارس به مربی‌گری محسن حسینعلی‌پور در این مسابقات حضور داشتند که حسن فریدون‌نژاد پس از شکست حرفه‌ای از تهران، گیلان، بندرعباس، کرمانشاه و در فینال با نتیجه ۹ بر ۸ مقابل زنگان نتیجه را واگذار کرد و به مدال نقره دست یافت و به اردوی تیم ملی دعوت شد.



گردهمایی روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های فارس



با حضور مدیرکل ورزش و جوانان، و پشیمان، حوزه معاونت جوانان سومین سمینار روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های استان فارس در سال جاری در شهرستان سپیدان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این گردهمایی حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، سید اسلام موسوی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش استان، علی‌رضایی معاون جوانان و امور فرهنگی، خداکرم کریمی معاون عمرانی و فنی و مهندسی، اشرف قریشی معاون امور ورزش بانوان، میرسلیمانی‌ذی‌حساب اداره کل، مدیران ستادی واحدهای حراست، بازرسی، روابط عمومی، امور مالی، بودجه، رئیس و کارکنان اداره ورزش و جوانان شهرستان سپیدان در سالن اجتماعات پیست پولاد کف این شهرستان برگزار شد. در این جلسه مجموعه تفریحی-ورزشی به ارائه برنامه‌های خود در سال جاری پرداختند. حوزه معاونت امور ورزش، حوزه معاونت توسعه منابع

وادث

آزار و اذیت وحشیانه پسر بچه در تهران



در همین فاصله کوتاه؛ درحالی‌که شاید پدر و مادر مطمئن بودند که حادثه‌ای پیش نخواهد آمد، یک فرد لاپابالی که از خانواده خودش نیز طرد شده بود، این کودک بیچاره را با زور به محل خلوت (یک خرابه کوچک) در همان نزدیکی‌های خانه می‌برد و به طرز وحشیانه‌ای به او تعرض و پس‌از آن او را رها می‌کند.

این قاضی دادگاه افزود: کل این ماجرا در عرض چند دقیقه بیشتر طول نکشید؛ اما آسیبی که به این کودک و خانواده او وارد شده است قابل‌محاسبه نیست. وی ادامه داد: چرا خانواده‌ها به این موارد توجه نمی‌کنند و این احتمالاتی که ممکن است یک حادثه غیرمترقبه در همان زمان کوتاه پیش‌بیاورد را در نظر نمی‌گیرند.

این در حالی است که از آنجایی که این حادثه سر ظهر واقع شده بود و تردد در آن زمان از بقیه ساعت‌ها کمتر است، هیچ فردی نیز مزاحم عمل شنیع مرتجاوز نشده بود. این مقام قضایی گفت: برای چندمین بار از خانواده‌ها تقاضا داریم و التماس می‌کنیم که مراقب فرزند و کودک خودشان باشند و این احتمالات جدی را در نظر داشته باشند.

وی ادامه داد: گرچه متهم این پرونده نیز بازداشت موقت است ولی خانواده کودک و خودش همچنان در اضطراب و شوک ناشی از این حادثه هستند. والدین به جهت کثرت کار و مشغله زیاد کارها را به دست کودکان نسپارند و آنها را مأمور انجام کار در خارج از منزل نکنند چون آسیبی که می‌بینند قابل‌مقایسه با مشغله‌هایی که دارند نیست و در یک کلام کودکان خود را به بهانه کار زیاد قربانی نکنند.

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران خبر داد؛

تشکیل گروه زورگیری از جنس قهوه‌خانه

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری گروهی از سارقان خشن خبر داد که اعضای این گروه از سارقان به عنف، پس از آشنایی با یکدیگر در زمان تردد در قهوه‌خانه‌ای در منطقه سلطان‌آباد تصمیم به تشکیل گروه سرقت‌های به عنف کرده و با تردد در مناطق مختلف شهر تهران اقدام به زورگیری از افراد رهگذر و عابرین پیاده می‌کردند. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ داودفرید در توضیح این خبر گفت: در ادامه اقدامات پلیس آگاهی در برخورد با سارقان خشن، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که یکی از متهمین تحت تعقیب این اداره به نام مسعود. م. (۲۷ ساله) که از اواخر سال گذشته و پس از دستگیری گروهی از سارقان خشن و زورگیر تحت تعقیب قرار گرفته، به‌تازگی اقدام به تشکیل گروه جدیدی از سارقان به عنف کرده است.

کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با اطمینان از صحت اطلاعات به‌دست آمده و با بهره‌گیری از سوابق مسعود، اقدام به شناسایی محل تردد وی در قهوه‌خانه‌های در منطقه سلطان‌آباد کرده؛ به‌منظور شناسایی دیگر اعضای گروه جدید سارقان، این محل را تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار داده و موفق به شناسایی پنج عضو دیگر این گروه از سارقان زورگیر به نام‌های مرتضی (۲۹ ساله)، میثم (۲۷ ساله)، مسعود (۲۵ ساله)، امیر (۲۹ ساله)، نادر (۲۴ ساله) و وحید (۲۲ ساله) و در ادامه مخفیگاه‌های آن‌ها در شهرستان‌های اسلامشهر و بهارستان شدند. همزمان با اقدامات نامحسوس پلیسی جهت شناسایی این گروه از سارقان و مخفیگاه‌های آن‌ها، شکایت‌های مشابهی مبنی بر زورگیری از افراد رهگذر و عابرین پیاده در سطح شهر تهران به‌ویژه در مناطق یافت‌آباد، عبدال‌آباد، نواب، تهران‌پارس، نعمت‌آباد، جیحون، فلاح و... به اداره پنجم پلیس آگاهی اعلام شد مبنی بر اینکه گروهی از سارقان زورگیر با استفاده از موتورسیکلت‌های طرح هوندا ۱۲۵ و آپاچی، در قالب گروه‌های دو، سه و بعضاً ۴ نفره اقدام به زورگیری و سرقت وجوهات و گوشی‌های تلفن همراه آن‌ها کردند.

مرگ دو کارگر در عمق ۱۰ متری چاه در شیراز

انتشار گازهای سمی فاضلاب در عمق چاه، دو کارگر در شیراز را که مشغول کار بودند، به کام مرگ کشاند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۷ و گروه چاه‌نورد این ایستگاه را به محل حادثه در روستای کدنج از توابع سیخ دانگون اعزام کرد. نامجو وصالی معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی شیراز که در محل حادثه حضور داشت در این باره گفت: دو نفر کارگر ممتدی در حال حفر چاه در کنار چاه قدیمی فاضلاب بودند که ناگهان پس از اتصال و راهزنی میان دو چاه

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی

تهران اعلام کرد؛ بررسی فرضیه جنایت در پرونده مرگ مشکوک



پرونده مقدماتی با موضوع «فوت مشکوک» تشکیل و جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی در پرونده فوت مشکوک مردی ۶۵ ساله خبر داد که همسرش مدعی است که متوفی خودش اقدام به خودکشی کرده است.

به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی در توضیح این خبر گفت: ۵ مردادماه طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع یک فقره فوت مشکوک در بیمارستان به کلاستر ۱۷۹ خلیج اعلام شد؛ با حضور مأمورین در بیمارستان، خانمی ۵۰ ساله مدعی شد که همسرش (متوفی) پس از یک مشاجره با وی اقدام به خودکشی با چاقو کرده که بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل و باوجود اقدامات درمانی فوت نموده است. تهران بزرگ قرار گرفته دهم پلیس آگاهی اعلام، است.



سارهنگ داودفرید، با اعلام خبر دستگیری تمامی اعضای این گروه از سارقان اعلام داشت: همزمان با شناسایی تمامی اعضای این گروه از سارقان خشن در منطقه سلطان‌آباد و وقوع سرقت‌های مشابه زورگیری در تهران، تصاویر به‌دست‌آمده از متهمین از سوی ده‌ها مالباخته مورد شناسایی قرار گرفت. بلافاصله هماهنگی‌های لازم با شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران انجام و کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با اخذ نایب قضایی به شهرستان‌های اسلامشهر و بهارستان اعزام؛ کلیه متهمین دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

متهمین دستگیر شده در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت و عضویت در گروه سارقین شده، اما پس از اطلاع از دستگیری دیگر همدستان خود، ارائه مستندات غیرقابل‌انکار و نهایتاً مواجه حضوری با ده‌ها مالباخته و شناسایی دقیق آن‌ها از سوی شکات و مالباختگان، به‌ناچار لب به اعتراف گشوده و صراحتاً به سرقت‌های به عنف و زورگیری از عابرین پیاده و افراد رهگذر به شیوه پرسرعتی با موتورسیکلت در مناطق مختلف شهر تهران اعتراف کردند. در زمان دستگیری متهمین و در بازرسی از مخفیگاه‌های آن‌ها، چندین دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ و آپاچی متعلق به اعضای گروه نیز توقیف و به پلیس آگاهی منتقل شد که متهمین صراحتاً به انجام سرقت‌های خود با آن‌ها اعتراف کردند.

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمین به ده‌ها فقره گردنبدن قاپی و موبایل قاپی همراه با استفاده از سلاح سرد و شناسایی دقیق متهمین از سوی تعدادی از شکات و مالباختگان، قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده صادر و متهمین جهت ادامه تحقیقات و شناسایی دیگر جرائم ارتكابی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه و شیوه مورد سرقت قرار گرفتند دعوت می‌شود تا برای شناسایی متهمین و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.